
Semester: WS 2008/2009

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Meditative Übungen und
Gebet - Möglichkeiten
spiritueller Bildung in der
Grundschule. Listeneintrag
ab 15.7. im Sekretariat
U2/221
(Kabus) U2/230

Übung für
Prüfungskandidat/innen.
Listeneintrag ab 15.7. im
Sekretariat U2/221.
(Kabus) U2/230

Di Mi

Unterrichtspraktische
Übungen
(Kabus) Praktikumsklassen

Theorie-Praxis-Seminar zur
Begleitung des Praktikums
an Hauptschulen
(Kabus) U2/026

Theorie-Praxis-Seminar zur
Begleitung des Praktikums
an Realschulen
(Kabus) U2/230

Do

Orientierungskurs
(Einführung in die Theologie:
Basismodul A; Gruppe
Unterrichtsfach GS, HS, RS)
(Kabus) U2/025

Fr

Orientierungskurs
(Einführung in die Theologie;
Basismodul A; Gruppe
Didaktikfach Hauptschule) +
(Di-GS alte LPO I)
(Kabus) U2/230

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 22:51:35


