Semester: WS 2008/2009

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Unterrichtspraktische Übungen (Kabus) Praktikumsklassen		Orientierungskurs (Einführung in die Theologie; Basismodul A; Gruppe
09:00					Didaktikfach Hauptschule) + (Di-GS alte LPO I) (Kabus) U2/230
10:00	Meditative Übungen und Gebet - Möglichkeiten spiritueller Bildung in der Grundschule. Listeneintrag				
11:00	ab 15.7. im Sekretariat U2/221 (Kabus) U2/230				
12:00	Übung für Prüfungskandidat/innen. Listeneintrag ab 15.7. im				
13:00	Sekretariat U2/221. (Kabus) U2/230				1
14:00			Theorie-Praxis-Seminar zur Begleitung des Praktikums an Hauptschulen	Orientierungskurs (Einführung in die Theologie: Basismodul A; Gruppe	
15:00			(Kabus) U2/026	Unterrichtsfach GS, HS, RS) (Kabus) U2/025	
16:00			Theorie-Praxis-Seminar zur Begleitung des Praktikums an Realschulen		
17:00			(Kabus) U2/230		